



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 2608.01/2022  
 Data de Realização: 16/09/2022 às 09:05  
 Local: [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
 Pregoeiro responsável: Francisco Orecio de Almeida Aguiar

Agile servicos e transportes eireli 27.127.371/0001-95

**Total do Fornecedor** **890.400,00**

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VEICULO CAMINHÃO TIPO COMPACTADOR: Veiculo tipo caminhão, motor a diesel turbo, 4 cilindros, de no mínimo 3.900 cilindradas por cm2, com coletor compactador de lixo de capacidade de carga compactada de no mínimo 12m2, carregamento trasceiro, placa de compactação, placa injetora e sistema de sinalizaç	Serviço	12,00	23.500,000000	282.000,000000	23.500,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VEICULO CAÇAMBA: Caminhão Toco, caçamba basculante sobre chassis, modelo convencional, capacidade mínima de 6 m³, com acionamento direto de cilindro hidráulico, com tomada de força, bomba hidráulica, caixa de carga confeccionada em chapa de aço estrutural com cantos arredondados, tampa traseira tipo	Serviço	12,00	19.800,000000	237.600,000000	19.800,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VEÍCULO CAMINHONETE: Veiculo tipo caminhonete utilitário de carga, capacidade mínima de 1.5 toneladas, carroceria de madeira, com 02 (duas) portas, motor a diesel. Condutor de combustível por conta da contratante.	Serviço	12,00	24.000,000000	288.000,000000	24.000,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VEÍCULO UTILITÁRIO LEVE (TIPO PICK-UP), cabine simples, motor bicombustível (flex), com potência mínima 75 CV e cilindrada 1,4 CC, capacidade de carga de carga útil mínima de 650Kg. Condutor de combustível da conta do contratante.	Serviço	12,00	6.900,000000	82.800,000000	6.900,00